ОФИС: 196158, Санкт-Петербург, Московское шоссе, дом 46, офис 228, тел.: (812)309-05-42
ОФИС И ПРОИЗВОДСТВО: 180021, г.Псков, ул.Инженерная. 1Е, тел. (8112)23-15-15, 23-15-16
e-mail: info@npoamotiv.ru,  сайты: amotiv.ru и npoamotiv.ru
ПОДЪЕМНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СМОТРОВЫХ КАНАВ
(ПРОИЗВОДИТЕЛЬ – ООО НПО АВТОМОТИВ, РОССИЯ)
(ЯМНЫЕ НАВЕСНЫЕ И НАПОЛЬНЫЕ ПОДЪЕМНИКИ, ОДНОШТОКОВЫЕ И ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ, ХОД
ШТОКА ОТ 600 ДО 1200ММ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ ОТ 10 ДО 20т, ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ – ТРАВЕРСЫ, ОПОРНЫЕ МОСТЫ, ПЛОЩАДКИ АГРЕГАТНЫЕ И Т.П.)

- Гарантия – 18 месяцев. Постгарантийное обслуживание. Техническая поддержка.
3.ОБОЗНАЧЕНИЕ ПОДЪЕМНИКОВ
Расшифровка обозначение подъемника: пример – КПП15Р800Ф:
- КП – канавный подъемник  (КПП15Р800Ф)
- Н – навесной, П- напольный, ПТ – напольный телескопический - (КПП15Р800Ф) ,
- 15 – грузоподъемность 10, 15, 16, 20, 30 тонн - (КПП15Р800Ф),
- Р – привод: ручной/ножной гидравлический насос, П- привод: пневмогидравлический насос, РП
или К – комбинированный привод (ручной/ножной + пневмогидравлика), Э - электропривод  -
(КПП15Р800Ф),
- 800 – ход штока; 600мм, 700мм 800 мм, 1000мм, 1200 мм - (КПП15Р800Ф)
Для напольного подъемника:
- Ф - каретка с фиксированным расположением силового цилиндра ,П - каретка с возможным
поперечным перемещением цилиндра - (КПП15Р800Ф).
RUSTEHNIKA
ОФИС: 196158, Санкт-Петербург, Московское шоссе, дом 46, офис 228, тел.: (812)309-05-42
ОФИС И ПРОИЗВОДСТВО: 180021, г.Псков, ул.Инженерная. 1Е, тел. (8112)23-15-15, 23-15-16
e-mail: info@npoamotiv.ru,  сайты: amotiv.ru и npoamotiv.ru
4.ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ПОДЪЕМНИКАХ и ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ
ОБОРУДОВАНИИ.
4.1. НАВЕСНЫЕ ЯМНЫЕ ПОДЪЕМНИКИ:
Стандартная комплектация – регулируемые по ширине ролики
на каретках навесных подъемниках. Регулировка каретки по
ширине направляющих от 0 до + 100мм.
Используются игольчатые подшипники.
Опция -   подпружиненные ролики.
При нагрузке 1000кг каретка полностью
«садится» на направляющие смотровой канавы
Возможный привод:
По умолчанию – быстрый пневматический подвод штока до нагрузки, принудительный пневматический возврат
штока.
- гидравлический ручной насос
- пневмогидравлический насос (опция)
- электрогидравлический насос (опция)
Грузоподъёмность / Ход штока:     10 тонн / 700мм, 15 тонн / 600мм, 20 тонн / 800мм, 30 тонн / 800мм.
КПН10Р700
 (10 тонн, 700мм) СКАЧАТЬ 3D ИЗОБРАЖЕНИЕ ССЫЛКА НА САЙТ
КПН15Р600
 (15 тонн, 600мм) СКАЧАТЬ 3D ИЗОБРАЖЕНИЕ ССЫЛКА НА САЙТ
КПН15Р800
(15 тонн, 800мм) СКАЧАТЬ 3D ИЗОБРАЖЕНИЕ ССЫЛКА НА САЙТ
КПН20Р800
(20 тонн, 800мм) СКАЧАТЬ 3D ИЗОБРАЖЕНИЕ ССЫЛКА НА САЙТ
КПН30Р800
(30 тонн, 800мм) СКАЧАТЬ 3D ИЗОБРАЖЕНИЕ ССЫЛКА НА САЙТ
!!! ПРИМЕЧАНИЕ:
- Дополнительная информация о продукции расположена  на страничке продукции на сайте npoamotiv.ru в